
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 грудня 2024 року                                                                                                      № 1253

Про безоплатну передачу 
комп’ютерної техніки

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                             
підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, 
затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099,                 
(зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати згоду на безоплатну передачу комп’ютерної техніки з балансу на 
баланс комунальних закладів та установ освіти міста Кропивницького згідно 
з додатком 1.

2. Створити комісії з питань безоплатної передачі комп’ютерної техніки 
згідно з додатками 2, 3, 4, 5.

3. Управлінню освіти  Кропивницької міської ради підготувати 
необхідні документи щодо приймання-передачі комп’ютерної техніки.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника       
міського голови з питань діяльності виконавчих органів                                                   
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Олена Дежурко 35 83 46



Додаток 1
до рішення  Виконавчого комітету  
Кропивницької міської ради
10 грудня 2024 року № 1253

ПЕРЕЛІК 
комп’ютерної техніки, яка передається з балансу на баланс 

комунальних закладів та установ освіти

№ 
з/п

Комунальний заклад 
та установа, яка 
передає комп’ютерну 
техніку

Комунальний заклад 
та установа, яка 
приймає 
комп’ютерну техніку

Обладнання Кількість, 
одиниця 
виміру, 
інвентар-
ний номер

1. Комунальна установа 
«Інклюзивно-
ресурсний центр 
№ 1» Кропивницької 
міської ради

Комунальна установа 
«Інклюзивно-
ресурсний центр  
№ 2» Кропивницької 
міської ради

Ноутбук 
HP 250 
(2EV93ES)
AMD RAD 
520 26/No 
000 (Win 
Home 10) 

1 шт.
101460086

2. Дошкільний 
навчальний заклад 
(ясла-садок) № 17 
"Орлятко" 
комбінованого типу

Комунальна установа 
«Інклюзивно-
ресурсний центр 
№ 2» Кропивницької 
міської ради

Багатофунк
ціональний 
пристрій
Epson L 222

1 шт.
11130072

3. Комунальний  заклад 
«Станція юних 
техніків» 
Кропивницької 
міської ради

Комунальний заклад 
"Міський центр 
дитячої та юнацької 
творчості" 
Кропивницької 
міської ради

Ноутбук 
HP 250 
(2EV93ES)
AMD RAD 
520 26/No 
000
(Win Home 
10)

1 шт.
101460135

4. Дошкільний 
навчальний заклад 
(ясла-садок) № 3 
"Незабудка"

Комунальний заклад 
«Заклад дошкільної 
освіти» (ясла-садок) 
№ 39 «Золотий 
промінчик» 
Кропивницької 
міської ради

Ноутбук
Prologix
 М15-722

1 шт.
101460040

________________________________



Додаток 2
  до рішення  Виконавчого комітету  
  Кропивницької міської ради

10 грудня 2024 року № 1253

СКЛАД
комісії з питань безоплатної передачі комп’ютерної техніки з 

балансу комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр № 1» 
Кропивницької міської ради на баланс комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр № 2» Кропивницької міської ради

Голова комісії

СЕРОПЯН
Євген Олександрович

- Заступник начальника управління 
освіти Кропивницької міської ради

Секретар комісії

ШЕВЯКОВА 
Олена Леонідівна

- Головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії управління освіти 
Кропивницької міської ради

Члени комісії:

ГОТІШАН
Вікторія Сергіївна

- Директор комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний центр  № 2» 
Кропивницької міської ради

ДОРОШЕНКО
Олена Миколаївна

- Директор комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний  центр № 1» 
Кропивницької міської ради

САДОВСЬКА 
Тетяна Миколаївна

- Спеціаліст І категорії централізованої 
бухгалтерії управління освіти 
Кропивницької міської ради

________________________________



Додаток 3
  до рішення  Виконавчого комітету  
  Кропивницької міської ради

10 грудня 2024 року № 1253

СКЛАД
комісії з питань безоплатної передачі комп’ютерної техніки з 
балансу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 17 

"Орлятко" комбінованого типу на баланс комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний центр № 2» Кропивницької міської ради

Голова комісії

СЕРОПЯН
Євген Олександрович

- Заступник начальника управління 
освіти Кропивницької міської ради

Секретар комісії

ШЕВЯКОВА 
Олена Леонідівна

- Головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії управління освіти 
Кропивницької міської ради

Члени комісії:

БРОЯКОВСЬКА

Наталія Миколаївна

- Директор дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) № 17 "Орлятко" 
комбінованого типу

ГОТІШАН
Вікторія Сергіївна

- Директор комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний центр           
№ 2» Кропивницької міської ради

САДОВСЬКА 
Тетяна Миколаївна

- Спеціаліст І категорії централізованої 
бухгалтерії управління освіти 
Кропивницької міської ради

________________________________



Додаток 4
  до рішення  Виконавчого комітету  
  Кропивницької міської ради

10 грудня 2024 року № 1253__

СКЛАД
комісії з питань безоплатної передачі комп’ютерної техніки з 

балансу комунального  закладу «Станція юних техніків» 
Кропивницької міської ради на баланс комунального закладу 

"Міський центр дитячої та юнацької творчості" Кропивницької 
міської ради

Голова комісії

СЕРОПЯН
Євген Олександрович

- Заступник начальника управління 
освіти Кропивницької міської ради

Секретар комісії

ШЕВЯКОВА 
Олена Леонідівна

- Головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії управління освіти 
Кропивницької міської ради

Члени комісії:

БОНДАРЕНКО
Світлана Анатоліївна

- Заступник директора 
 комунального  закладу «Станція 
юних техніків» Кропивницької 
міської ради

СІЛАНТ’ЄВА
Євгенія Едуардівна

- Директор комунального закладу 
"Міський центр дитячої та 
юнацької творчості" Кропивниц
ької міської ради

САДОВСЬКА 
Тетяна Миколаївна

- Спеціаліст І категорії централізо
ваної бухгалтерії управління 
освіти Кропивницької міської 
ради

________________________________



Додаток 5
  до рішення  Виконавчого комітету  
  Кропивницької міської ради

10 грудня 2024 року № 1253

СКЛАД
комісії з питань безоплатної передачі комп’ютерної техніки з 
балансу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 3 

"Незабудка" на баланс комунального закладу «Заклад дошкільної 
освіти» (ясла-садок) № 39 «Золотий промінчик» Кропивницької 

міської ради

Голова комісії

СЕРОПЯН
Євген Олександрович

-   Заступник начальника управління 
освіти Кропивницької міської ради

Секретар комісії

ШЕВЯКОВА 
Олена Леонідівна

- Головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії управління освіти 
Кропивницької міської ради

Члени комісії:

КЛЕПАЦЬКА
Тетяна Петрівна

САДОВСЬКА 
Тетяна Миколаївна

-

-

Директор комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти» (ясла-
садок) № 39 «Золотий промінчик» 
Кропивницької міської ради

Спеціаліст І категорії централізованої 
бухгалтерії управління освіти 
Кропивницької міської ради

ПРИЛІПКО
Валентина Іванівна

- Директор дошкільного навчального 
закладу (ясла-садок) № 3 "Незабудка"

________________________________


